MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03/2015 PRAE – UNILA – INSCRIÇÃO PARA OS

AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DESTINADO AOS

DISCENTES INGRESSANTES VIA SISU 2015.1/COTISTAS

O Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário Oficial

da União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna público o resultado final do Edital nº 03/2015

PRAE – Unila.

Os discentes cujo requerimento foi deferido, conforme previsto em edital, devem assinar

um termo de compromisso.  O prazo para firmar esse documento  se encerra em 15/04/2015 e

devem ser assinados na recepção da PRAE. Os alunos que estudam na unidade do PTI e Jardim

Universitário (Uniamérica) devem  se dirigir à PRAE PTI, os discentes que estudam na Unila

Centro e Jardim Almada devem se dirigir à PRAE Centro, observando o horário das 8h às 12h e

das 13h às 17h.

Cabe ressaltar que a não assinatura do termo de compromisso implica na desistência dos

auxílios estudantis.

Foz do Iguaçu, 31 de março de 2015.

Atenciosamente,

Elias de Sousa Oliveira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03/2015 PRAE–UNILA
INSCRIÇÃO PARA OS AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DESTINADO AOS DISCENTES INGRESSANTES VIA SISU

2015.1/COTISTAS
NOME TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

ACIR THEILOR DE SANTANA DEFERIDO INDEFERIDO ####

ADELMO LAURENTINO DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

AGATHA BONFIM PIMENTEL DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ALESSANDRA CAROLINE TILTEY
DITZ

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ALESSANDRO DA COSTA DADERIO DEFERIDO DEFERIDO ####

ALEXANDRE RIBEIRO DIAS DEFERIDO DEFERIDO ####

ALEXANDRE SERAFIN DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ALEXSANDRO ANASTACIO DE
ANDRADE

DEFERIDO DEFERIDO ####

ALINE ALMEIDA CABANHAS INDEFERIDO INDEFERIDO ####

ALINE CRISTINA PERETTI ZANETTE DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ALINE DAIANE LIPKE INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ALINE RAIANA FERREIRA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ALMIRO MATHEUS DE SOUZA
RAMOS

DEFERIDO DEFERIDO ####

ALYSSON PICCININ #### DEFERIDO DEFERIDO

ANA JACKELINE LENZ DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA KAROLINA MORAIS DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA PAULA ALCANTARA DOS
SANTOS

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA PAULA ALMEIDA DA ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANA PAULA DE OLIVEIRA
GONCALVES CLARINDA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA PAULA OLIVO INDEFERIDO DEFERIDO ####

ANA ROSA SCHIMMELPFENG
DAMIÃO HERMES

DEFERIDO DEFERIDO ####

ANDERSON DUARTE DE ALENCAR DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANDRE MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO ####

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANDRESSA ROSTELATO DE
MIRANDA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANTONIO CARLOS DE ROSA
GARCIA

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANTONIO PAULO BARBOZA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BARBARA ALICE PIEDADE DOS
SANTOS

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BEATRIZ DOS SANTOS ABREU INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BEATRIZ LORENTIS DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRENDA DOS SANTOS LELIS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNA FONTANA MANTOVANI DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

BRUNA MARTINS DEFERIDO DEFERIDO ####

BRUNA MICHELLINE DE SOUZA E
SILVA

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BRUNO GUSTAVO BOUFLEUER
VIER

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNO VAZ NEVES DEFERIDO DEFERIDO ####

CAIO CESAR DE ASSUNÇÃO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CAMILA BONATTO DE MELO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA CRISTINA DE MORAES
CUNHA

DEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO ####

CAMILA LARISSA RAISA MONTOANI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CARINA MOURA LEMKE DEFERIDO DEFERIDO ####

CARLOS ALBERTO DA ROSA ROSA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO CARDOZO
GAGLIANO

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CARMEM MACHADO GERALDO DEFERIDO DEFERIDO ####

CAROLINA MAIÃ ROCHA
MICHERINO

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAROLINE DE ANDRADE INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CINDY HORRANA SCHEFER DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CINTIA PEREIRA AMARAL DEFERIDO DEFERIDO ####

CLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA #### DEFERIDO ####

CLAUDINEI MARCOS DA COSTA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

CLAUDIO MAGALHÃES SANTANA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CRISTIAN ACKER GODOY DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DAIANA BASSANI LORENZINI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DANIELA ORIPKA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO ####

DANIELE MAYARA MATIAS DE
OLIVEIRA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DANYANE CARDOSO MAGALHÃES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DAVID DE JESUS ZULUAGA OSORIO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DAVID JOSÉ BARRETO AVILES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DAVID WASHINGTON RODRIGUES
COELHO E SILVA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DIEGO KIILL #### INDEFERIDO INDEFERIDO

DIOGO MARQUES MORAIS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DOUGLAS CUSTODIO BASTOS DEFERIDO DEFERIDO ####

DOUGLAS DA ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO ####

EDGAR COSTA VELASQUEZ #### DEFERIDO ####

EDIANE HIRLE DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EDIMAR PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EDIR PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

EDUARDO VERRI DE CASTRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EDUARDO WOLFGRAM INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ELIAS DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO ####

ELISANGELA MENDES DEFERIDO DEFERIDO ####

ELIZIANA DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ELIZIANE BATISTA DEFERIDO DEFERIDO ####

EMA CAROLINE ALMEIDA
BARCELLOS

INDEFERIDO INDEFERIDO ####

EMANUEL LEVI FERREIRA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ERICK SOUTO DE MORAES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ERICSON RIBEIRO DE CARVALHO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

EVANDRO GOMES MENESES FILHO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FABIANA MOREIRA COSTA #### DEFERIDO ####

FELIPE CORREA DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FELIPE DRUMOND DINIZ DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FELIPE NAGUAL PARANHOS
RABELO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FERNANDA MOREIRA BRAGA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

FERNANDO GRACIANO DA ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO ####

FERNANDO HENRIQUE DAMASIO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FILIPE SILVA NERI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FLAVIA KAROLINE GAMLA FARIAS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIEL AMARO LUIZ INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIEL ANGELO DA SILVA
CORREIA

DEFERIDO DEFERIDO ####

GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIEL ROSSETO PEDRY INDEFERIDO INDEFERIDO ####

GABRIEL SMANIOTTO DEFERIDO DEFERIDO ####

GABRIELA CRIVOI FIORI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIELA FERNANDA DO
NASCIMENTO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIELA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO ####

GABRIELA ROCKENBACH DE
SOUZA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIELLE SKRASCKE DOS
SANTOS

DEFERIDO DEFERIDO ####

GERSON DE SOUSA DEFERIDO DEFERIDO ####

GETULIO JOSÉ DE SOUSA FILHO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GIANLUCA PULS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GILDSON DOS ANJOS SILVA
MARQUES

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GIULIA OHANA DE SOUZA COSTA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GUILHERME AFONSO MARQUES
BAIL

INDEFERIDO INDEFERIDO ####

GUILHERME TAVARES DE SÁ INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GUSTAVO MULLER RACHI FARIA DEFERIDO DEFERIDO ####

HELLEN RODRIGUES CARRIEL DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

HENRIQUE CESAR CORREA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

HENRIQUE NUGLISCH DE FREITAS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

HERMES PEREIRA DA ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO ####

HUGO NASSER MACHADO  DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

IGONEI ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

INGRID NASCIMENTO EUCLEDES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ISABELLY RIOS DEFERIDO DEFERIDO ####

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

IVANILDA DA SILVA MANGELOS DEFERIDO DEFERIDO ####

JACKSON APARECIDO PRIMO DOS
SANTOS

DEFERIDO DEFERIDO ####

JACKSON FRANCISCO DE LIMA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JANAINA CASEMIRO DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JARBAS AUGUSTO DE BARROS
ALMEIDA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JARLINGTON DA SILVA BARROS DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

JEAN CARLOS DA SILVEIRA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

JENIFFER AYANA DE SOUZA PIRES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JESSICA ALSIN DEL PALLO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JESSICA APARECIDA BEZERRA
CAVALCANTI

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JHONATAN HENRIQUE DUTRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JHONATAN PINTO VIEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOACI MANOEL BINI JUNIOR INDEFERIDO #### ####

JOAO BATISTA DA CRUZ DOS
PASSOS

DEFERIDO DEFERIDO ####

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BONFIM DEFERIDO DEFERIDO ####

JOÃO PEDRO SABINO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOÃO PEDRO SCHMITZ INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOÃO VITOR DOS SANTOS
BARRETO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOELMA DE BRITO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JONATHAS ROCHA DE ALMEIDA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOSEANE DE ANDRADE RÊGO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOSIANE LEMES WOLMANN INDEFERIDO INDEFERIDO ####

JOSIANE PEREIRA LANA DEFERIDO DEFERIDO ####

JOSIARA DE FATIMA SANTIAGO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOSUE BULLE DOS SANTOS INDEFERIDO #### ####

JULIA FERNANDA DA SILVA JACO DEFERIDO DEFERIDO ####

JULIANA CARLA XAVIER LIMA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JULIANA VILEIRINE RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JULIO CESAR DA SILVA
FIGUEIREDO

DEFERIDO DEFERIDO ####

KAUANA DA COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

KELLY BORNE DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LAIS DIAS DE FARIAS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LAIS HELENA SOARES DE OLIVEIRA
SILVEIRA DA SILVA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LARISSA ELESSAMA URNAU DA
ROSA

DEFERIDO DEFERIDO ####

LARYANNE NAIARA RODRIGUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LEONARDO LUCAS DA SILVA DE
SOUSA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUANA  DE ALMEIDA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUCAS EDUARDO SPACIARI
BARROS

DEFERIDO DEFERIDO ####

LUCAS REIS SEARA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUCAS SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUCIANA YUMI YARA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUIS AUGUSTO DORCIVAL MARTINS DEFERIDO DEFERIDO ####

LUIZ EDUARDO MACULAN
BERGMANN

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUIZ GUSTAVO BARROS BASILIO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUIZA FERNANDEZ SECCO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MAIARA CAROLINE WACHOLZ #### DEFERIDO ####

MAICON JULIANO GONÇALVES DA
SILVA

DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

MAILA RODRIGUES PONCIANO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MALU QUEIROZ NOGUEIRA INDEFERIDO #### ####

MARCELA VIEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARCELE DE FREITAS BATISTA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARCIANA BEATRIZ VOGEL DEFERIDO DEFERIDO ####

MARCIO KLEINSCHMITT TEIXEIRA #### DEFERIDO ####

MARCO MARQUES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARCOS PAULO DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

MARIA CAROLINE CORDEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARIA ELIZA PIRES NASSER INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIANA FERNANDA FURLAM DEFERIDO DEFERIDO ####

MARIANA GABRIELY DA SILVA
MENEZES

DEFERIDO DEFERIDO ####

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

MARIANA LIMA GUEDES DE
SANTANA

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIANA MENDOZA DE LIMA DEFERIDO DEFERIDO ####

MARKSON RANGEL SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARY ALDENY TORRES PAULINO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MATHEUS DE FRAÇA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MATHEUS EDUARDO ROMANI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MATHEUS HENRIQUE TOGNOLLI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MAYARA DE LIMA GUEDES DE
SANTANA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MAYRA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MICHELE CALIXTO DE JESUS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MILENA STHEFANI BATISTA DOS
SANTOS

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

NADINE BIANCA PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATALIA MARQUES BENEDITO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

NATASHA FERNANDES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATHALIA FELIPE DELGADO #### DEFERIDO DEFERIDO

OTAVIO AUGUSTO COSTA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PATRICIA OLIVEIRA DE PAULA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PATRICIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO ####

PATRICK KOBAYASHI RODRIGUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PAULA CARINE DE LIMA ROSA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PAULO EDUARDO GARCIA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PAULO EDUARDO SOUZA SÁ
TELLES

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PAULO ROGÉRIO DE MORAES DEFERIDO DEFERIDO ####

PEDRO MOISES ANDRADE DOS
SANTOS

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RAFAEL RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RAFAEL SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RAFAELA MARÇAL BUONO DEFERIDO DEFERIDO ####

RAFAELA PEREIRA VIANA DEFERIDO DEFERIDO ####

RAQUEL MAIA FERREIRA ARVELOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

REGINALDO MARQUES SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RENAN AYRTON VALIAT INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RICHARD FERNANDES DE OLIVEIRA
SANTOS

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RICK MATEUS SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RODRIGO DE MELO TORRES DEFERIDO DEFERIDO ####

RODRIGO ISHIHARA ABRANCHES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ROGERIO ANDERSON DA SILVA #### DEFERIDO ####

RONILDO DA CRUZ MARQUES DEFERIDO DEFERIDO ####

ROSANE SOARES DEFERIDO DEFERIDO ####

RUBENS COELHO SAAD DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RUBHIA CAROLINA SILVA DOS
SANTOS

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RYNNARD MILTON ALVES DIAS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SAID MOUHANNA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SAMANTHA RIBAS DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO ####

SAMILA LAYNI DAMACENA DEFERIDO DEFERIDO ####

SAMUEL CEVIDANES NEVES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SARA TORRES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SELMA APARECIDA PEDRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SERVOLO DE OLIVEIRA E SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SHIRLEY NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SILAS RODRIGUES MACHADO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SILMAR FRANCISCO DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SIMONE MARIANA DA SILVA INDEFERIDO #### INDEFERIDO

STEFANY APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO ####

STELLA MONTIEL DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

STEPHANIE CRISTINI SIEKLICKI
NICOLLI

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TALITA MOTA MORAIS FERRARO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TALYTA SALLES DE CAMPOS DEFERIDO DEFERIDO ####

TAMIRES VAZ ARCE VARGAS INDEFERIDO INDEFERIDO ####

TARCISIO MOREIRA DE QUEIROGA
JUNIOR

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

TATIANE DA COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO ####

TAYNARA SIMON INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THAIS MILLENE DE OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

THAIS NASCIMENTO MOREIRA DEFERIDO DEFERIDO ####

THAIS RIBEIRO SA FORTES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

THALYTA SOUZA COSTA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

THIAGO ABELHA OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO ####

THUANY MARIA MELO SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

THYAGO KESSONS NERES
HONORATO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

TOBIAS GUSTAVO DA SILVA
SOARES

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TULIO FREIRE DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

VICTOR IGOR CARVALHO DE
OLIVEIRA

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

VINICIUS ALEXANDRE FERNANDES
REQUELME GONÇALVES

DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

VINICIUS CAMPOS DE NOVAES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

VINICIUS CARVALHO DE ANDRADE DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

VINICIUS DE MORAES SAMPAIO
LOPES

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WANDERSON MATHEUS TOSTI INDEFERIDO INDEFERIDO ####

WASHINGTON SANTANA ALVES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

WENDEL GOMES DE CASTRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

WESLEY MELCHIORI SANTANA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WILSON MOURA DE SOUZA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WINNIE CAROLINA DE OLIVEIRA
GALINDO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

YASMIN DAYANA ESTINGELIN
VICENTE

DEFERIDO #### ####

YURI ALFONSO YANG INDEFERIDO INDEFERIDO ####

YURI GRINGO DE ASSUNÇÃO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345